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
1к.кв. Куйбышева 10, 32,2кв.м, 3/4эт., косметика, пластик, без балкона, 1900т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Курчатова 18, 9/9, кухня 8, комната 18. Хор. сост. Пластик окна. Сверху тех. этаж. Красивый вид. 89018709258 
1к.кв. Курчатова д.18, 9/9 эт., 18/7,5, лоджия, ремонт. 89018709258 
1к.кв. Ленина 47а, 32/18/6, жилое состояние, с/у раздельный, балкон застеклен, цена 1900т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Лесная д.30/2, 3 эт., 39кв.м, полный ремонт, 3300т.р. 3-14-47, 89087358447 
1к.кв. Маяковского д.13, 4/5 эт. Требует ремонта, 33кв.м. Звоните в любое время. 3-14-47, 89087358447 
1к.кв. Менделеева 76, 49/16/10, мансарда, отличный ремонт, цена 2700т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 22/2, 28,7/13/7, с/у в кафеле, окна пластиковые, натяжные потолки, цена 2250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 26/1, 29кв.м, 7/9эт., косметика, 1750т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Московская, д.34/1, 2350т.р. 31237, 89519168237 
[bookmark: _Hlk503001406]1к.кв. Музрукова 39/3, 2 эт.,ремонт, мебель, 3250т.р. 3-14-47, 89087358447 
1к.кв. Некрасова 5, ср. эт., 35.5/18/10 кухня, деревянные стеклопакеты, лоджия 6 м, застеклена, ванная в кафеле, радиаторы поменяны, остаётся кондиционер + шкаф в прихожей + кух. гарнитур. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Пионерская д.17, 2 эт., 2050т.р. 31237, 89519168237 
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон, цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 6, 37,6кв.м, жилое сост., срочно, 2,4млн.р. 8-908-150-00-13
1к.кв. Харитона 16, 4/5, 30/16,5/,5, встроенная кухня, раздельный санузел, ремонт. Окна во двор. Собственник. 8-902-682-42-76
1к.кв. Харитона 21, средний эт., лоджия 6 м. 31237, 89519168237 
1к.кв. Юности 8, 9эт., 28/13/7, жилое сост., маленькая лоджия, кладовка, счётчики на воду, окна на восток. Никто не живёт и не прописан, цена 1800т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Юности д.3, ср. эт., 2350т.р. 89018709258 
1к.кв. Юности д.8, 36кв.м, жилое состояние. 3-14-47, 89087358447 
2к.кв. Бессарабенко 10, 50/18/12/8, хороший ремонт, лоджия застеклена, цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. брежневка, 43,3кв.м. 8-930-700-32-67
2к.кв. Герцена д.16, отличный дорогой ремонт, 3750т.р., 5 эт. 31447, 89087358447 
2к.кв. Куйбышева 18, 40/16/10/6, окна пластиковые, с/у в кафеле, новый линолеум, хорошее состояние, цена 2700т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 26, 40/16/10/6, жилое состояние, окна пластиковые, балкон не застеклен, цена 2300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева д.20, 4/4 эт., срочно. 31237, 89519168237 
2к.кв. Куйбышева д.26, 41 кв м 4 эт. 31237, 89519168237 
2к.кв. Курчатова, д.38, сред. эт., кух. гарнитур, мебель, 6300т.р., торг, 70/22/14/14. 89018709258 
2к.кв. Ленина 53 А, 2эт., 43кв.м, жилое состояние, окна во двор, балкон, 2550т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Ленина д.6, 42кв.м, балкон, 2/4 эт., 2750т.р. 89018709258 
2к.кв. Лесная д.32, 5 эт., 60кв.м, 4700т.р. 3-14-47, 89087358447 
2к.кв. Музрукова д.37, 8/9эт. 31237, 89519168237 
2к.кв. Пионерская (дер. дом) 2 эт., 2250т.р. 3-12-37, 9519168237 
2к.кв. по ул.Силкина 4a, 5/5эт., 43кв.м, балкон застекл., 2400т.р., или обмен на 1к.кв. + доплата, собственник. 8-915-933-63-40
2к.кв. Победы 23, 48,5кв.м, 2/2эт., косметика, кухня 9кв.м, есть сарай, 2300т.р. или обмен на 2к.кв. "хр.". 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Раменская 5, 69/21/14/15, евроремонт, вся мебель и техника остаются. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. с ремонтом ул. Пионерская, 3эт., есть балкон, 2,8млн.р. 8-908-150-00-13
2к.кв. Силкина 4, 42кв.м., 5/5эт. 7-14-39, 8-904-055-71-14
2к.кв. Силкина 46, 48,9/18/12/8, жилое состояние, без ремонта, лоджия 6м, цена 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 7, 50/18/12/6, комнаты раздельные, хорошее состояние, балкон, цена 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина д.3, 5/5, 43кв.м, хор. рем., 2750т.р. 31237, 89519168237 
2к.кв. Силкина д.6, 48кв.м, ремонт, срочно. 31237, 89519168237 
2к.кв. сталинка 70кв.м с ремонтом пл. Ленина 2, 4,3млн.р. 8-908-150-00-13
2к.кв. ул. Ленина 36, 3эт., балкон, 2250т.р. 8-908-150-00-13
2к.кв. Шверника д.47, 2/9 эт., жилое состояние, окна на юг, лоджия застеклена, 53/18,1/10,6/8,4. 37671, 89087620671 
3к.кв. Александровича д.31, ремонт, 6500т.р. 31237, 89519168237 
3к.кв. Герцена 16, 70кв.м, 1/5эт., 2 лодж., косметика, 5200т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Гоголя д.20, 75кв.м, сред. эт., хор. сост. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. Зернова д.21, 3 эт., полн. ремонт, 7600т.р. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. К.Маркса 1, 1эт., 56кв.м, косметический ремонт, окна поменяны, ванная в кафеле, 3250т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
3к.кв. К.Маркса 4, 54/19/11/12/6, комнаты раздельные, окна пластиковые, ламинат, заменена проводка, хорошее состояние, цена 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 13, 62кв.м, 2/9эт., с ремонтом, 2 лоджии, 4450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Курчатова 24, 7/9, 4 400т.р. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. Маяковского 13, 4/5 эт., 60кв.м, 4400т.р. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. Менделеева 76, 73,6/10/11/18/16, ремонт, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле, цена 6550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 13, 71/18/14/9/10, с/у в кафеле, лоджия, хорошее состояние, цена 5550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская д.29, средний этаж, косм ремонт, ванная в плитке. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. пр. Ленина 2, 70/14/14/16/7,6, с/у раздельный, ремонт, цена 4450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 3, 68/20/18/11/6,5, жилое состояние, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 42, 2 эт., 4050т.р., сред. состояние. 89018709258 
3к.кв. ул. Курчатова 28, 7эт., 4,2млн.р., торг. 8-908-150-00-13
3к.кв. Фрунзе д.25, 1эт., 3950т.р. 32033, 89018709258, 31237, 89519168237, 31237, 89519168237 
3к.кв. Шверника д.18, 3/3 эт., пластик, 4350т.р. 89018709258 
3к.кв. Школьная 4/4, 78кв.м, хор. сост. 3-14-47, 89087358447 
3к.кв. Юности д.27, 1/5 эт., погреб, 70кв.м. 3-14-47, 89087358447 
4к.кв. Московская 21, 100/20/18/12/12/11,5, лоджия 6м, жилое состояние, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж в ГК1, поднят, 8х3,4м, ворота 2,5м, сухие яма ,погреб, новые: пол ,мет. кровля, 430т.р., собственник. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК13а (Пушкина 8) ,поднят, 8х3,55м, ворота 2м, яма, погреб, свет ,новый пол, 600т.р., собственник. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК3, недалеко от ул. Зернова, 8х3,4м ворота, погреб, яма, новый пол, 440т.р., собственник. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК6 (21 пл.), подня, 8х3,3м, большая яма, из ямы в погреб, свет, ворота 2м, 460т.р., собственник. 8-950-600-28-72
Гараж в районе 21пл. кооператив 8, гараж 159, яма, свет, зимой чистить не надо. Солнечная сторона. Гараж стандартный. 8-904-066-66-39
Гараж за ОБЦ на Силкина, без погреба и ямы, требуется ремонт крыши, 270т.р. 8-950-620-06-42 в будни после 17.30
Гараж на Ключевой. В хорошем состоянии. Недорого. 8-930-700-32-67
Гараж на охраняемой территории а/с "Клаксон", 4/8, R=3м, утеплен и обшит внутри ОСБИ, есть погреб, цена договорная. 8-908-765-65-74
Гараж на очистных, ЖБ-перекрытие, 300т.р. 3-14-47,89087358447 
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж около 1 интер., яма, погреб, 530т.р. 3-14-47, 89087358447 
Гараж около р-на «Колокола» 31237, 89519168237 
Гараж по ул. Пушкина на против д.10, пл. 40кв.м, эл-во, погреб, яма, 950т.р., торг при осмотре. 8-962-504-46-82
Гараж ТЭЦ 5.4/9, 350т.р. 3-14-47, 89087358447 
Гараж у ветлечебницы. 8-915-947-17-67
Гараж, рядом с автосервисом «Колесо»; размер 3,7/8; понят, яма, погреб, свет. 31447, 89087620671 
Дом с участком ИЖС по ул. Балыковская 34 (Балыково). Присвоен адрес, прописка. На участке хорошая действующая баня с верандой и мангалом. Дом с гаражом, общей площадью 180кв.м + цокольный этаж. Заведены коммуникации (городская вода ,канализация, электричество). Хороший подьезд. Остановка рядом. Рассмотрю обмен на квартиру с доплатой. Варианты.... 8-996-001-68-66
Половину 2-этажного коттеджа на ул.Ак. Сахарова в центре города Саров. Двухуровневая квартира 133,4кв.м с большим участком земли 17 соток. Все городские коммуникации. Вышлю план квартиры и участка по запросу. 8-962-511-28-42
Долю 2/5 в 2этажном коттедже на ул. Ак. Сахарова в центре города Саров. Двухуровневая квартира 133,4кв.м с большим участком земли 17 соток. Все городские коммуникации. Вышлю план квартиры и участка по запросу. Рассмотрю встречные предложения по цене., цена 5,5млн.р. 8-962-511-28-42
Жилой дом, ул.Дорожная, 85кв.м, участок разработан 10 соток, все коммуникации есть, 3 комнаты+кухня, сауна, 3750т.р. 37541, 89087620541 
1/2 дома на аэродроме, общ. пл. 82,3кв.м., в т.ч. кухня 10кв.м, гостиная 23кв.м, (с действующим камином), ванная комната (санузел) 6 кв.м. Дополнительно:1) хол. помещение 12 кв.м. в виде коридора, перед входом в тёплое помещение (зарегистрировано) 2) веранда 9 кв.м. с холодным погребом 3) гараж 22 кв.м. (с ямой). В дом проведено: газ, хол/гор вода, центральная канализация, интернет (опт. волокно), домашний телефон. Благоустроенная территория. 37541, 89087620541 
1/4 дома по ул.Котовского 4 сотки земли. 3-14-47, 89087358447 
Дачу "Заветы Мичурина", проезд через Балыково, от предпоследней остановки 5 минут пешком, 8 соток, без соседей, дом 2 этажа, вода, электричество, беседка, теплица, урожай овощей и фруктов, яблони, смородина, крыжовник. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Огород в Балыково, вторая линия, удобное расположение. домик, 2 теплицы, банька. 3-14-47, 89087358447 
Огород в Балыково 3,5 соток, ост. водонапорная башня без построек, 180т.р., 7 проезд, есть деревья, кусты. 8-915-957-03-56
Огород в Балыково. 8-910-877-47-84 Ирина
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, хор. дом, баня, 450т.р. 3-14-47, 89087358447 
Участок в Балыково 6 сотoк - 350т.р. 31237, 89519168237 
Участок ИЖС, 10 соток, дом сруб Балыково. 3-14-47, 89087358447 
Участок ИЖС, 700т.р. 89018709258 
Участок ИЖС, 950т.р. 89018709258 
Участок, 4 сот около ТИЗа. 3-14-47, 89087358447 

Куплю
В агентство недвижимости Алгоритм постоянно поступают заявки на покупку 1-2-3-комнатных квартир. Если в ближайшее время Вы планируете продать или выгодно обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатель!. 3-71-27, 75-222, 8-908-762-01-27
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541 
Комнату или долю. 37541, 89087620541 
1к.кв. в стар. р-не, сред.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541, 89087620541 
1к.кв. или 2к.кв. новом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541 
1к.кв. срочно от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541 
1,2к.кв. в старом/новом районе, рассмотрю все варианты, наличка, срочно. 37541, 89087620541 
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37541, 89087620541 
2к.кв. «Сталинку». 89018709258 
2к.кв. в любом районе. 31447, 89087358447 
2к.кв. в новом районе в любом состоянии. 37541, 89087620541 
2к.кв. в стар. р-не, 48кв.м. 31237, 89519168237 
2к.кв. в старом районе. 32033, 89519168648 
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37541, 89087620541 
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541 
3к.кв. в любом районе до 4300т.р. 31237, 89519168237 
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 37541, 89087620541 
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 32033, 89519168648 
3к.кв. на ул.Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447 
3к.кв. р-он Севена, желательно 1 эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 89087358447 
Гараж. 31447, 89087358447 
Гараж. 8-987-392-92-00
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541 
Земельный участок, рассмотрю все варианты. 31447, 89087358447 
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 37541, 89087620541 
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